Perpa Tic. Merk. B Blok 8.Kat No:902-903-904 Şişli/İSTANBUL Tel: +90(212)222 71 66 Email: satis@cenova.com.tr Web: www.cenova.com.tr
CN-206W-36X
6 MP Wifi Çift Lensl PTZ Kamera
Kurulu ve kullanımı kolay Wifi kamera size net görüntü sağlar.
Ürün Özellikleri
• 4,5 inç 6MP HD 36X zoom PTZ kamera;
• Çift lensli çift ekran, ultra geniş açılı + 36X optik zoom PTZ, uzaktan ve yakından net izleme elde etmek için;
• Çift ışık kaynağı tasarımı, dahili kızılötesi ışık + beyaz ışık, gece görüşü kızılötesi ve gece görüşü tam renkli ayarlanabil ir;
• Pan&Tilt: yatay 0~355 derece, dikey 0~90 derece;
• İnternet erişimi için 2.4G WIFI + RJ45 ağ bağlantı noktası;
• TF depolama ve bulut depolama desteği (bir aylık ücretsiz bulut depolama);
• İki yönlü sesli interkom, iki yönlü video senkronize kayıt ve oynatma
• İnsansı algılama, hareket algılama, akıllı ses ve ışık alarmını destekler
• ONVIF protokolünü destekleyin ve NVR'ye erişin;
• Bluetooth hızlı ağ yapılandırmasını destekler ；
• PC istemci önizlemesini destekler（VMS）;
• Amazon Alexa'ya bağlanır;
• Android/IOS APP uzaktan yönetimini destekleyin
• Güç kaynağı DC 12V.
Perpa Tic. Merk. B Blok 8.Kat No:902-903-904 Şişli/İSTANBUL Tel: +90(212)222 71 66 Email: satis@cenova.com.tr Web: www.cenova.com.tr
TEKNİK ÖZELLİKLER
Model No CN-206W-36X
Genel Minimum aydınlatma 5Lux @ (F1.4, AGC AÇIK), IR ile 0 Lux ；
Deklanşör Deklanşör adaptasyonu
Lens 3.6mm+5-180mm
PTZ Yatay 0° - 355°, dikey 0° - 100°
Gündüz gece modu Otomatik, ICR kızılötesi filtre
Kızılötesi ışınlama mesafesi 30m (ortama bağlı olarak)
DNR 2D / 3D dijital gürültü azaltma
WDR DWDR
Video sıkıştırma oranı Oran adaptasyonu
Ses sıkıştırma standardı G.711a
Ses sıkıştırma oranı Oran adaptasyonu
Ses çalışma modu Tek yönlü çift yönlü
Ses ve video bulut depolama İki eşzamanlı depolama ve eşzamanlı geriye bakış
Ses ve video yerel depolama Micro SD, iki yönlü eşzamanlı depolama, eşzamanlı
geriye bakış
Gerçek Zamanlı Önizleme İki kanal, senkron önizleme, iki yönlü video
bağlantısını destekler
Resim Çözünürlük HD:6MP SD:640x360
Kare hızı 15 Kare (Gündüz) / 12 Kare (Gece)
Görüntü ayarları Ayna / Çevirme
Arka ışık telafisi Destekliyor
Ağ işlevi Akıllı alarm İnsan Algılama / Hareket Algılama
Tek tıkla yapılandırma QR Kod ile ekleme, Hotspot AP Yapılandırması, El
ile ekleme
Arayüz protokolü Bulut özel protokolü
Genel işlev Çift kod akışı, görüntü, şifre koruması
Arayüz Depolama arayüzü Micro SD kart (128G'a kadar) veya bulut depolama
Güç arayüzü Φ 5,5 yuvarlak jack güç girişi
Arayüzü Sıfırlama Reset tuşu ile cihazı varsayılan ayarlarına geri
çevirme
Kablolu ağ bağlantı noktası RJ45 ağ bağlantı noktasını destekler (10 / 100M
uyarlanabilir)
Kablosuz
parametreler
Kablosuz Standardı 802.11b/g/n
Wifi Frekansı 2.4 GHz
Kanal Bant Genişliği 20MHz desteği
Bulut hizmetleri Bulut Hizmetleri Destekliyor
APP ICSee (App Store & Play Store’dan indirin)
Bulut Depolama Hizmeti gerektiği gibi özelleştirin
Genel özellikler Çalışma sıcaklığı ve nem -10℃~50℃，%10~90（RH）
Güç kaynağı DC12V±%10
Güç Tüketimi Gece görüşü olmadan 12W Maks.
Kutu Ölçüleri 200*170*273mm
PCS/CTN /